quinta-feira, 15 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I P DE C REZENDE

– INSTITUTO EXATA CONCURSO E ASSESSORIA CNPJ nº 22.948.160/0001-08 – OBJETO:

Contratação de empresa para elaboração, aplicação e correção de todas as etapas de Concurso Público,

a fim de suprir as necessidades do Município de Buerarema/BA, incluindo serviços de organização,

planejamento e realização de concurso público, com a elaboração, impressão, aplicação e correção de

provas, para o provimento de cargos efetivos e a formação de cadastro de reserva de nível fundamental,

nível médio/técnico e de nível superior, do quadro de pessoal do Município de Buerarema/BA; Data do

Contrato: 15/08/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 39.000,00 (trinta e nove

mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Agosto de 2024

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A14CC4E2902228EB65756B31584E7732

		2024-08-15T09:12:43-0300